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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 80   del  05/08/2022     Organo deliberante: 1   SERVIZIO FINANZIARIO

2022Anno

2022 1 1 Avanzo Amm.ne Vincolato E 1 63.228,48 5.055,80 0,00 68.284,28
0,00 0,00 0,00 0,00

63.228,48 5.055,80 0,00 68.284,28

000001

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

63.228,48 5.055,80 0,00 68.284,28Totale Anno 2022     delibera: 80   del  05/08/2022     Organo deliberante: 1   SERVIZIO FINANZIARIO
0,00 0,00 0,00 0,00

63.228,48 5.055,80 0,00 68.284,28

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

63.228,48 5.055,80 0,00 68.284,28Totale delibera: 80   del  05/08/2022     Organo deliberante: 1   SERVIZIO FINANZIARIO
0,00 0,00 0,00 0,00

63.228,48 5.055,80 0,00 68.284,28

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 80   del  05/08/2022     Organo deliberante: 1   SERVIZIO FINANZIARIO

2022Anno

2022 31911 3 L 162/98 ART. 1 - Fondi RAS
E 11311

E 4 439.932,92 5.055,80 0,00 444.988,72
0,00 0,00 0,00 0,00

439.932,92 5.055,80 0,00 444.988,72

1202104

518.484,90 5.055,80 0,00 523.540,70

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.02.999

439.932,92 5.055,80 0,00 444.988,72Totale Anno 2022     delibera: 80   del  05/08/2022     Organo deliberante: 1   SERVIZIO FINANZIARIO
0,00 0,00 0,00 0,00

439.932,92 5.055,80 0,00 444.988,72

518.484,90 5.055,80 0,00 523.540,70

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

439.932,92 5.055,80 0,00 444.988,72Totale delibera: 80   del  05/08/2022     Organo deliberante: 1   SERVIZIO FINANZIARIO
0,00 0,00 0,00 0,00

439.932,92 5.055,80 0,00 444.988,72

518.484,90 5.055,80 0,00 523.540,70

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

5.055,80
0,00

5.055,80
0,00 2.846.252,05

1.418.892,32

0,00
1.418.892,321.413.836,52

0,00

1.413.836,52
2.846.252,05

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.940.870,25

1.068.922,34

0,00
1.068.922,341.068.922,34

0,00

1.068.922,34
1.940.870,25

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.392.235,81

2.343.144,72

0,00
2.343.144,722.343.144,72

0,00

2.343.144,72
2.392.235,81

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 547.498,03

364.673,28

0,00
364.673,28364.673,28

0,00

364.673,28
547.498,03

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 905.486,32

592.688,74

0,00
592.688,74592.688,74

0,00

592.688,74
905.486,32

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 82.183,94

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
82.183,94

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.600.341,99

1.600.341,99

0,00
1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99
1.600.341,99

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.944.560,94

1.918.000,00

0,00
1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00
1.944.560,94

Entrate per conto terzi e partite di giro

9.301.607,59
0,00

9.301.607,59
12.259.429,33

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

5.055,80
0,00

5.055,80
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.306.663,39
0,00

9.306.663,39
12.259.429,33

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

5.055,80
0,00

5.055,80
5.055,80 4.224.652,11

3.846.197,22

0,00
3.846.197,22Spese correnti 3.841.141,42

0,00

3.841.141,42
4.219.596,31

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.946.658,92

1.814.580,74

0,00
1.814.580,74Spese in conto capitale 1.814.580,74

0,00

1.814.580,74
1.946.658,92

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 127.543,44

127.543,44

0,00
127.543,44Rimborso prestiti 127.543,44

0,00

127.543,44
127.543,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.600.341,99

1.600.341,99

0,00
1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.600.341,99

0,00

1.600.341,99
1.600.341,99

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.950.811,94

1.918.000,00

0,00
1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00
1.950.811,94

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

9.301.607,59
0,00

9.301.607,59
9.844.952,60

Previsione
Fondo

Stanziamento

5.055,80
0,00

5.055,80
5.055,80

0,00
0,00
0,00
0,00

9.306.663,39
0,00

9.306.663,39
9.850.008,40

Totale Spesa 2022

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

994.957,01

0,00
994.957,01994.957,01

0,00

994.957,01
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.253.798,05

0,00
2.253.798,052.253.798,05

0,00

2.253.798,05
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

350.029,42

0,00
350.029,42350.029,42

0,00

350.029,42
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.065.000,00

0,00
5.065.000,005.065.000,00

0,00

5.065.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.600.341,99

0,00
1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.918.000,00

0,00
1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

12.182.126,47
0,00

12.182.126,47
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.182.126,47
0,00

12.182.126,47
0,00

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.466.152,07

0,00
3.466.152,07Spese correnti 3.466.152,07

0,00

3.466.152,07

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 5.065.000,00

0,00
5.065.000,00Spese in conto capitale 5.065.000,00

0,00

5.065.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 132.632,41

0,00
132.632,41Rimborso prestiti 132.632,41

0,00

132.632,41

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.600.341,99

0,00
1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.600.341,99

0,00

1.600.341,99

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.918.000,00

0,00
1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

12.182.126,47
0,00

12.182.126,47
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.182.126,47
0,00

12.182.126,47
0,00

Totale Spesa 2023

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

994.957,01

0,00
994.957,01994.957,01

0,00

994.957,01
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.220.956,05

0,00
2.220.956,052.220.956,05

0,00

2.220.956,05
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

359.998,23

0,00
359.998,23359.998,23

0,00

359.998,23
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.575.000,00

0,00
2.575.000,002.575.000,00

0,00

2.575.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.600.341,99

0,00
1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.918.000,00

0,00
1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.441.499,87

0,00
3.441.499,87Spese correnti 3.441.499,87

0,00

3.441.499,87

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.575.000,00

0,00
2.575.000,00Spese in conto capitale 2.575.000,00

0,00

2.575.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 134.411,42

0,00
134.411,42Rimborso prestiti 134.411,42

0,00

134.411,42

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.600.341,99

0,00
1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.600.341,99

0,00

1.600.341,99

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.918.000,00

0,00
1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Totale Spesa 2024

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

5.055,80 0,00

0,00

5.055,80 0,00

0,00 0,00 5.055,80 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 5.055,80 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,005.055,80 0,00 5.055,80 0,00Entrata (E)

5.055,80 0,005.055,80 0,00 5.055,80 5.055,80

-5.055,80

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2022


